
7. UZŅEMŠANAS PRASĪBAS UN KĀRTĪBA
Atvērtās durvis 2023



Uzņemšana 7.klasēs 
KOM, SOC, VID, IB virzienos un uz brīvajām vietām 8., 9.kl.

Uzņemšana norit konkursa kārtībā, 
• stājoties visiem skolēniem jāveic iestājpārbaudījums: tests un uzdevums ar praktiskas 

problēmas risinājumu; ja skolēns pretendē uz IB, papildus uzdevums angļu valodā.
• JSVĢ netiek uzņemti skolēni, kuru gada vērtējums kādā mācību priekšmetā ir zemāks par 

5 ballēm.

Atvērtās durvis 2023

1. Skolēni reģistrējas iestājpārbaudījumam www.jsvg.lv norādītajā saitē no 15.maija līdz
25.maijam.

2. Iestājpārbaudījums notiek klātienē 26.maijā. plkst.14:30 vai 15:00 Sarmas ielā 2, otrajā stāvā.

3. Uzņemšanas intervijas laiku skolēni saskaņo pa tālruni 63029212 no 15.maija līdz 30.maijam.

4. Uz uzņemšanas interviju ierodas pēc pieraksta no 01.06. līdz 06.06., līdzi ņem un uzrāda liecību.

5. Uzņemšanas rezultātus paziņo 9.jūnijā no plkst. 15.00 e-pastā.

6. Pēc uzņemšanas lēmumu apstiprina, atbildot e-pastā un dokumentus kancelejā iesniedz
nedēļas laikā līdz 16.jūnijam.

http://www.jsvg.lv/


Uzņemšana10.klasēs
KOM, SOC, VID virzienos un uz brīvajām vietām 11.,12.kl.

Uzņemšana norit konkursa kārtībā, 
• JSVĢ netiek uzņemti skolēni, kuru gada vērtējums kādā mācību priekšmetā ir zemāks 

par 5 ballēm un CE rezultāts zem 25%

Atvērtās durvis 2023

1. Skolēni reģistrējas uzņemšanai www.jsvg.lv norādītajā saitē no 1.jūnija līdz 21.jūnijam.

2. Uzņemšanas intervijas laiku skolēni saskaņo pa tālruni 63029212 no 1.jūnija līdz 14.jūnijam.

3. Uz uzņemšanas interviju ierodas pēc pieraksta no 14., 15., 16.jūnijā, līdzi ņem motivācijas
vēstuli.

4. Apliecību, sekmju izrakstu un CE sertifikātu kopijas iesniedz no 21. līdz 28.jūnijam.

5. Uzņemšanas rezultātus paziņo 29.jūnijā. no plkst. 15.00 e-pastā.

6. Pēc uzņemšanas lēmumu apstiprina, atbildot e-pastā un dokumentus kancelejā iesniedz
nedēļas laikā līdz 6.jūlijam.

http://www.jsvg.lv/


Gaidām jaunos skolēnus!

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija


	Slide 1:  7. UZŅEMŠANAS PRASĪBAS UN KĀRTĪBA
	Slide 2:  Uzņemšana 7.klasēs  KOM, SOC, VID, IB virzienos un uz brīvajām vietām 8., 9.kl.
	Slide 3:  Uzņemšana10.klasēs   KOM, SOC, VID virzienos un uz brīvajām vietām 11.,12.kl.
	Slide 4: Gaidām jaunos skolēnus!

